АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного  округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» ноября 2019года                                                                                                             №301
пгт. Мортка
О признании утратившими

силу муниципальные

правовые акты

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка, администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации городского поселения Мортка от 13 июля 2015 года № 162 «Об утверждении Типовых правил обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в муниципальных учреждениях, предприятиях городского поселения Мортка, единственным учредителем (участником) которых является администрация городского поселения Мортка»;
1.2. Постановление администрации городского поселения Мортка от 13 июля 2015 года № 163 «Об утверждении типового положения о конфликте интересов работником муниципальных учреждений, предприятий городского поселения Мортка, единственным учредителем (участником) которых является администрация городского поселения Мортка»;
1.3. Постановление администрации городского поселения Мортка от 13 июля 2015 года № 164 «Об утверждении Типового положения информирования работниками работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких сообщений в муниципальных учреждениях, предприятиях городского поселения Мортка, единственным учредителем (участником) которых является администрация городского поселения Мортка».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного        самоуправления Кондинского района и обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава городского поселения Мортка

А.А.Тагильцев